UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária (FZMV)

Trevo Rotatório Professor Edmir Sá Santos , Campus Universitário - https://ufla.br
Lavras/MG, CEP 37203-202

PORTARIA FZMV Nº 26, DE 14 DE ABRIL DE 2023.

A DIRETORA DA FACULDADE DE ZOOTECNIA E MEDICINA VETERINÁRIA
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, nomeada pela Portaria Reitoria nº 326, de 27
de abril de 2022, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 148 do
Regimento Geral da UFLA, resolve:

 Art. 1º Designar o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Veterinárias:

NOME FUNÇÃO LOTAÇÃO CARGO

LUIS DAVID SOLIS
MURGAS

COORDENADOR DMV DOCENTE

MARY SUZAN
VARASCHIN

COORDENADORA
ADJUNTA

DMV DOCENTE

HUGO SHISEI TOMA REPRESENTANTE
DOCENTE

DMV DOCENTE

NADJA GOMES ALVES REPRESENTANTE
DOCENTE

DZO DOCENTE

RAFAEL NEODINI
REMEDIO

REPRESENTANTE
DOCENTE

DME DOCENTE

JULIANA TENSOL PINTO REPRESENTANTE
DOS TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS

DMV TAE

Boletim de Serviço Eletrônico em
14/04/2023

Portaria 26 FZMV 2023 (0046867)         SEI 23090.003741/2023-81 / pg. 1

ANA PAULA TAVARES
PEREIRA

REPRESENTANTE
DISCENTE

PPGCV DISCENTE

LARISSA ALEXSANDRA
FELIX

REPRESENTANTE
DISCENTE

(SUPLENTE)

PPGCV DISCENTE

Art. 2º Tornar sem efeito a Portaria FZMV nº 069, de 08 de novembro de
2022.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA VIEIRA E ROSA, Diretor(a)
da Faculdade de Zootecnia e Medicina Veterinária, em 14/04/2023, às 10:12,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufla.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0046867 e o código CRC 30BA34CD.

Referência: Caso responda este Documento, indicar expressamente o Processo nº 23090.003741/2023-
81 SEI nº 0046867

Portaria 26 FZMV 2023 (0046867)         SEI 23090.003741/2023-81 / pg. 2